Chess Municipal de horpro
E, Câmara Municipal deRi Ase

LegiaoEstado de São Paulo.

EMENDA Nº

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº85/2019

DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O
EXERCÍCIO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente, da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento,
Fiscalização e Controle,

Em conformidade com o artigo 143, $ 2º, da Lei Orgânica do Município de

Ribeirão Preto, c.c. artigo 215, Parágrafo Único, do Regimento Interno,

submeto à apreciação de Vossa Excelênciae Egrégia Comissão, a seguinte
EMEND,

Inclui o Parágrafo 3º ao Artigo 9º do Projeto de Lei nº 85/2019, conforme
segue:

Artigo 9º... omissis

io dosservidores a título de revisão
io mínima das porcentagens

83º Paraoreajuste da remunera
geral anual, fica estabelecida a
previstas nos índices inflacionários o!

Sala das Comissões, 23 de abril de 2019,

AS /

1 foeê|RODRIGO SIMÕES
VEREADOR